СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО ЕНОТАЕВКА ЕНОТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ
от «27» марта 2023                        № 12
О внесении изменений в Положение об удостоверении Главы муниципального образования «Село Енотаевка», утвержденное решением Совета муниципального образования «Село Енотаевка» от 16.12.2021 № 29
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сельское поселение Село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области», Совет муниципального образования «Сельское поселение Село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 16.12.2021 №29 «об удостоверении Главы муниципального образования «Село Енотаевка» следующие изменения:
1.1. В наименования решения и далее по тексту решения слова «муниципальное образование «Село Енотаевка» заменить словами «муниципальное образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области» в соответствующем падеже
2. Внести изменения в Положение об удостоверении Главы муниципального образования «Село Енотаевка», утвержденное решением Совета муниципального образования «Село Енотаевка» от 16.12.2021 № 29:

2.1. В названии Положения и далее по тексту Положения слова: «муниципальное образование «Село Енотаевка» заменить словами «муниципальное образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области» в соответствующем падеже.

2.2. Подпункт 3.5.1. пункт 3.5 раздела 3 изложить в новой редакции:
«В угловой верхней части левой стороны удостоверения располагается Герб «Село Енотаевка», в центральной верхней части левой внутренней стороны удостоверения располагаются надписи: в одну строку - "СОВЕТ", ниже в четыре строчки — "МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО ЕНОТАЕВКА ЕНОТАЕВСКОГО МУНИЦИПЛАЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ». Ниже слева расположена надпись "Дата выдачи "____" _____________ 20__ г.", ниже в одну строку расположена надпись "Служебное удостоверение подлежит возврату по оставлении должности".».
2.3. Приложение 2 Положения изложить в следующей редакции:

Приложение 2
к Положению об удостоверении
Главы муниципального образования
«Сельское поселение село Енотаевка

Енотаевского муниципального района

Астраханской области»
ФОРМА
СЛУЖЕБНОГО УДОСТОВЕРЕНИЯ
	СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
[image: image1.jpg]

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО ЕНОТАЕВКА
ЕНОТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ   ОБЛАСТИ»
Дата выдачи "____" ________ 20___ г.
Служебное удостоверение подлежит возврату по оставлении должности

           УДОСТОВЕРЕНИЕ №
____________________________
(фамилия)
___________________________
(имя)
_______________________________
(отчество)
           Глава муниципального образования «Сельское поселение
                              село Енотаевка Енотаевского муниципального района

                              Астраханской области»
Председатель Совета муниципального

образования «Сельское поселение село Енотаевка

Енотаевского муниципального района

Астраханской области»                                                        /________________________/

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области» в сети Интернет: http://mo-enotaevka.ru.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования «Сельское поселение

село Енотаевка Енотаевского муниципального

района Астраханской области»

    А.А.Щербаков
Глава муниципального образования

«Сельское поселение село Енотаевка

Енотаевского муниципального района

 Астраханской области»

    В.В.Котлов